

ПОТОЛОК: МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

Грунтовка потолка на 1 раз	м2	35
Проклейка потолка армировочной сеткой	м2	119
Выравнивание потолка до 3х см. (штукатурка)	м2	350
Шпатлёвка и шлифовка потолка	м2	140
Проклейка и замазка потолочного руста (без гарантии)	п.м.	200
Оклейка потолка обоями (флизелин, винил)	м2	154
Оклейка потолка обоями (бумажные обои)	м2	280
Оклейка потолка стеклообоями	м2	175
Окраска потолка на 2 раза	м2	182
Оклейка потолка текстильными обоями	м2	договорная
Оклейка потолка пробковыми панелями	м2	280
Оклейка потолка пенопластовыми панелями	м2	210
Монтаж плинтуса потолочного	п.м.	140
Окраска плинтуса потолочного на 2 раза	п.м.	140
Монтаж потолка "Armstrong"	м2	245
Монтаж потолка "Armstrong" зеркальный	м2	280
Монтаж потолка из алю.реек по металлокаркасу	м2	525
Обшивка потолка вагонкой	м2	525
Монтаж уголка деревянного по потолку	п.м.	140
Лакировка потолка из вагонки на 2 раза с шлифовкой	м2	245
Монтаж потолка (ГКЛ) 1 уровень	м2	490
Монтаж потолка (ГКЛ) 2 уровень	м2	560
Монтаж потолка (ГКЛ) 3 уровень и более	м2	665
Монтаж тепло-шумоизоляции на потолок	м2	105
Устройство короба из ГКЛ по мет.каркасу потолочный	п.м.	525
Грунтовка криволинейных боковин на 1 раз	п.м.	35
Шпатлевка и шлифовка криволинейных боковин	п.м.	245
Оклейка криволинейных боковин обоями	п.м.	245

Окраска криволинейных боковин на 2 раза	п.м.	245
Монтаж перфорированного уголка по криволинейным поверхностям	п.м.	105
Монтаж перфорированного уголка по прямолинейным поверхностям	п.м.	105
Шпатлевка потолочного багета	п.м.	70
Грунтовка багета из полиуретана шириной до 150мм.	п.м.	35
Окраска багета из полиуретана шириной до 150мм.	п.м.	154
Монтаж декоративного элемента из полиурет. под светильники (+ шпатл. и шлифовка)	шт.	от 400
Грунтовка багета из полиуретана под светильники	шт.	35
Окраска багета из полиуретана под светильники	шт.	175
Монтаж пластиковых панелей с изготовлением каркаса	м2	350
Монтаж Реечных потолков	м2	525
Установка лепнины под люстру	шт.	от 350
Натяжные потолки глянцевые от:	1м2	525 руб
Натяжные потолки матовые от:	1м2	350 руб
Натяжные потолки Звездное небо	1м2	договор

СТЕНЫ: МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

Грунтовка стен на 1 раз	м2	30
Обработка стен бетоноконтактом	м2	45
Штукатурка стен криволинейной плоскости	м2	350
Проклейка стен армировочной сеткой	м2	105
Штукатурка (выравнивание стен)	м2	от 210
Монтаж уголка перфорированного	п.м.	70
Шпатлевка стен (под обои в два слоя)	м2	175
Шлифовка стен	м2	70
Окраска стен ВА на 2 раза	м2	154
Оклейка стен обоями (бумажные ,виниловые)	м2	175
Оклейка стен обоями (флизелин)	м2	140
Оклейка стен обоями под покраску	м2	140
Оклейка стен обоями в два уровня	м2	210

Оклейка стен обойным бордюром	п.м.	70
Оклейка стен текстильными обоями	м2	от 245
Оклейка стен пробковыми панелями	м2	245
Устройство перегородки из ГКЛ	м2	от 280
Устройство перегородки из ГКЛ в 2 слоя	м2	от 350
Кладка перегородок из гипсоблоков, пеноблоков	м2	560
Кладка криволинейных перегородок из гипсоблоков, пеноблоков	м2	договорная
Монтаж шумо-теплоизоляции	м2	70
Кладка перегородки в 1/2 кирпича	м2	420
Кладка перегородки в кирпич	м3	210
Кладка перегородок из стеклоблоков	м2	договорная
Монтаж ГКЛ (ГВЛ) на стены на клей knauff	м2	280
Монтаж фальшстены из ГКЛ по металлокаркасу	м2	245
Монтаж фальшстены из ПВХ по металлокаркасу	м2	280
Обшивка стен вагонкой	м2	от 210
Антисептирование вагонки	м2	от 140
Обработка лаком на 2 раза с шлифовкой	м2	140
Обшивка стен ПВХ,МДФ по обрешётке	м2	140
Облицовка стен каф.плиткой	м2	от 490
Облицовка стен каф.плиткой по диагонали	м2	от 595
Облицовка кухонного фартука каф.плиткой по диагонали	м2	от 595
Затирка швов плитки	м2	70
Монтаж керамического бордюра	п.м.	105
Рез плитки под 45 градусов	п.м.	210
Облицовка стен мозаикой	м2	от 630
Облицовка стен плиткой размером 10*10	м2	от 525
Монтаж пластикового уголка (наружного, внутреннего)	п.м.	105
Монтаж металлического уголка по плитке	п.м.	105
Облицовка стен натуральным камнем	м2	770
Облицовка стен декоративным камнем	м2	770

Нанесение "венецианской" штукатурки	м2	договорная
Нанесение декор.штукатурки	м2	от 420
Устройство короба из ГКЛ по мет.каркасу	п.м.	490
Устройство короба из МСЛ	п.м.	490
Грунтовка короба на 1 раз	п.м.	30
Облицовка короба плиткой	п.м.	490
Шпатлевка и шлифовка короба	п.м.	200
Шпатлевка и шлифовка короба под покраску	п.м.	200
Оклейка короба обоями	п.м.	140
Окраска короба на 2 раза	п.м.	154
Обшивка откосов вагонкой	п.м.	375
Монтаж откосов из ПВХ	п.м.	280
Монтаж откосов из ГКЛ	п.м.	280
Штукатурка откосов	п.м.	280
Штукатурка откосов арочных	п.м.	375
Грунтовка откосов на 1 раз	п.м.	30
Шпатлевка и шлифовка откосов	п.м.	200
Шпатлевка и шлифовка откосов под покраску	п.м.	200
Оклейка откосов обоями	п.м.	180
Нанесение фактурной штукатурки	м2	от 420
Окраска откосов на 2раза	п.м.	154
Облицовка откосов плиткой	п.м.	525
Монтаж уголков деревянных	п.м.	105
Лакировка уголков деревянных	п.м.	140
Монтаж пластикового уголка	п.м.	70
Монтаж зеркала на стену (на клей)	м2	420
Выравнивание углов	п.м.	140
Выравнивание, примыкание (стена-пол, потолок)	п.м.	154
Окраска металлоконструкций	м2	140
Грунтовка металлоконструкций	м2	40
Гидроизоляция стен смесями	м2	140

Заделка швов серпянкой и унифлотом	п.м.	35
Устройство стен из панелей МДФ	м2	350
Устройство стен из пластиковых панелей	м2	315
Лицевая кладка в 1/2 кирпича	м2	630
Устройство ниш в кирпичной кладке	м2	1400
Устройство ниш в бетоне	м2	договорная
Установка колонны (п/у)	м.п.	210
Шпатлевка, окраска колонны (п/у)	м.п.	175
Обшивка стен имитацией бруса	м2	350
Грунтовка стен из бруса колерованным антисептиком для дерева	м2	140
Окраска стен из бруса ВА	м2	154
Насечка стен	шт.	105